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BMW Motorrad prezentuje Urban Collection.
Idealny sposób na bagaż na motocyklu.
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[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]Monachium. Czy to na co dzień, w długich podróżach czy wypadach w nieznane – od dziesięcioleci wyposażenie BMW Motorrad do przewozu bagażu jest synonimem doskonałych rozwiązań oferujących optymalne przechowywanie bagażu i akcesoriów podróżnych. Wraz z nową kolekcją miejską Urban Collection BMW Motorrad prezentuje kolejną obok czarnej kolekcji generację toreb na bak, plecaków oraz toreb bocznych i tylnych. Wykonane są z wysokiej jakości łatwych w utrzymaniu materiałów (materiał zewnętrzny 100% PA z powłoką TPU, wyściółka 100% PES) i łączą wysoką trwałość oraz funkcjonalność z atrakcyjnym wzornictwem.
Torby na bak Urban Collection.
Dzięki różnym rozmiarom i kształtom trzy nowe torby na bak Urban Collection spełnią niemal wszystkie motocyklowe wymagania. Na przykład duża torba na bak Urban Collection (GS) (11-16 l) została zaprojektowana specjalnie do motocykli o mocno ukośnych kształtach baku, natomiast duża torba na bak Urban Collection (11–16 l) do baków o półokrągłym kształcie. Mała torba na bak Urban Collection (5 l) to trzeci wariant – przydatny, gdy nie potrzeba tak wiele miejsca.
Dzięki antypoślizgowej piankowej wyściółce na spodzie i mocowaniu na pasku torby na bak wyposażone w wyjmowane, wodoodporne wkłady można łatwo i bezpiecznie zamocować. Zatrzaski z przodu i z tyłu ułatwiają także tankowanie. Paski mocujące umożliwiają również montaż na stelażu bagażowym lub siedzeniu pasażera.
Wszystkie torby na bak mają wodoodporny, zamykany dwukierunkowy zamek błyskawiczny w głównej komorze, zapinaną na zamek błyskawiczny kieszeń w pokrywie, otwór przelotowy do wnętrza na kabel do ładowania oraz kolorową wyściółkę zapewniającą porządek. Duże torby na bak Urban Collection (GS) oferują również wodoodporną, przezroczystą kieszeń przystosowaną do ekranów dotykowych. Do wszystkich trzech modeli dostępne są oddzielne paski mocujące do danego motocykla.
Plecak Urban Collection.
Plecak Urban Collection o pojemności 20 l jest idealny na jednodniowe wycieczki lub w drodze do pracy i oferuje praktyczne funkcje. Wodoszczelna komora główna z wodoodpornym gumowanym dwukierunkowym zamkiem błyskawicznym ma przegrodę na laptopa (do 15″″). Dwie kieszenie zewnętrzne oferują praktyczne miejsce na rzeczy, do których trzeba mieć szybki dostęp. Całość uzupełnia kieszeń siatkowa wewnątrz, kolorowa wyściółka zapewniająca lepszy porządek, uchwyt do noszenia oraz regulowane paski na ramię, klatkę piersiową i biodra. Odblaskowe paski zapewniają lepszą widoczność.
Torby boczne i tylne Urban Collection.
Duże i małe torby boczne Urban Collection (16 l i 10 l) oferują wodoszczelną komorę główną, pojemność regulowaną za pomocą pasków kompresyjnych oraz paski odblaskowe poprawiające widoczność. Dzięki pomysłowemu systemowi szybkiego zapinania dużą torbę boczną Urban Collection Large można przymocować do motocykla również bez pasków. Ma ona także wodoszczelną wyjmowaną torbę wewnętrzną z wyściełaną przegrodą na 15-calowego laptopa, uchwytem na klucze, kieszenią na smartfon, siatkową kieszenią na bidon oraz kieszenią na zamek.
Stylowy wygląd, chowane uchwyty i duża rączka do noszenia sprawiają, że duże i małe torby tylne Urban Collection zawsze dobrze prezentują się na motocyklu. Główna komora wyściełana kolorową podszewką dzięki dużemu otworowi pomieści nawet kask, a regulowane paski z klamrami zapewniają pewne zamocowanie na motocyklu. Szczególnie praktyczny jest zamek błyskawiczny umożliwiający zwiększenie pojemności z 50 do 60 l lub z 37 do 45 l.
Materiały prasowe dotyczące motocykli BMW oraz wyposażenia dla kierowców BMW Motorrad można znaleźć w klubie prasowym BMW Group na stronie www.press.bmwgroup.com/poland.


Wskazane dane dotyczące zużycia paliwa, emisji CO2 i zużycia energii zostały ustalone na podstawie nowej procedury WLTP określonej w Rozporządzeniu (UE) 2017/1151 z dnia 1 czerwca 2017 r. w uzupełnieniu Rozporządzenia (WE) nr 715/2007 Parlamentu Europejskiego i Rady w sprawie homologacji typu pojazdów silnikowych w odniesieniu do emisji zanieczyszczeń pochodzących z lekkich pojazdów pasażerskich i użytkowych oraz w sprawie dostępu do informacji dotyczących naprawy i utrzymania pojazdów w brzmieniu obowiązującym w chwili udzielenia homologacji.




W przypadku pytań prosimy o kontakt:

Katarzyna Gospodarek, Corporate Communications Manager
Tel.: +48 728 873 932, e-mail: katarzyna.gospodarek@bmw.pl




BMW Group

BMW Group, reprezentująca marki BMW, MINI, Rolls-Royce i BMW Motorrad, jest jednym z wiodących na świecie producentów samochodów i motocykli w segmencie premium, a także dostawcą wysokiej jakości usług finansowych i mobilnościowych. Sieć produkcyjna BMW Group obejmuje 31 zakładów produkcyjnych i montażowych w 15 krajach; firma dysponuje międzynarodową siecią dystrybucji w ponad 140 krajach.

W roku 2020 firma BMW Group sprzedała ponad 2,3 miliona samochodów oraz ponad 169 tysięcy motocykli na całym świecie. Dochód przed opodatkowaniem w roku finansowym 2020 wyniósł 5,222 mld euro przy obrotach wynoszących 98,990 mld euro. Według stanu na dzień 31 grudnia 2020 r. w BMW Group było zatrudnionych 120 726 pracowników.

Podstawą sukcesu ekonomicznego BMW Group były zawsze odpowiedzialne działania i perspektywiczne myślenie. Firma już na wczesnym etapie wyznaczyła kierunek na przyszłość i konsekwentnie koncentruje się na zrównoważonym rozwoju i ochronie zasobów, począwszy od łańcucha dostaw poprzez produkcję aż po końcową fazę użytkowania wszystkich produktów.

Facebook: https://www.facebook.com/BMW.Polska
Twitter: https://twitter.com/BMW_Polska
YouTube: http://www.youtube.com/BMWPolska
Instagram: https://www.instagram.com/bmwpolska
LinkedIn: https://www.linkedin.com/company/bmw-group-polska/
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